

Lekapharm A/S

Industrivej 8, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 32 94 59 45

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31/05 2018

Lasse Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lekapharm A/S Industrivej 8 5772 Kværndrup CVR-nr.: 32 94 59 45 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune
Bestyrelse	Susanne Frederiksen, formand Lasse Kjeldsen Claus Kjeldsen Jacob Kjeldsen
Direktion	Lasse Kjeldsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, ompakning og salg af kosttilskud samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.496.719, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.250.448.

Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		5.479.773	6.694
Personaleomkostninger	1	-1.995.070	-2.199
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.484.703	4.495
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-292.176	-280
Resultat før finansielle poster		3.192.527	4.215
Finansielle omkostninger	2	-124.284	-61
Resultat før skat		3.068.243	4.154
Skat af årets resultat	3	-571.524	-948
Årets resultat		2.496.719	3.206
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	2.500
Overført resultat		1.496.719	706
		2.496.719	3.206

Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Grunde og bygninger		2.582.562	2.689
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		610.800	365
Materielle anlægsaktiver	5	3.193.362	3.054
Anlægsaktiver i alt		3.193.362	3.054
Råvarer og hjælpematerialer		2.224.820	2.619
Færdigvarer og handelsvarer		710.000	1.287
Varebeholdninger		2.934.820	3.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.863.919	4.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	111
Andre tilgodehavender		568	5
Udskudt skatteaktiv		32.000	35
Periodeafgrænsningsposter		51.645	25
Tilgodehavender		2.948.132	4.487
Likvide beholdninger		6.305.292	6.066
Omsætningsaktiver i alt		12.188.244	14.459
Aktiver i alt		15.381.606	17.513

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		8.750.448	7.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.500
Egenkapital		10.250.448	10.254
Gæld til realkreditinstitutter		948.001	1.042
Langfristede gældsforpligtelser	6	948.001	1.042
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	95.472	94
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.565	2.825
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.607.165	1.623
Selskabsskat		568.524	929
Anden gæld		890.431	746
Kortfristede gældsforpligtelser		4.183.157	6.217
Gældsforpligtelser i alt		5.131.158	7.259
Passiver i alt		15.381.606	17.513
Leje og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	7.253.729	2.500.000	10.253.729
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	1.496.719	1.000.000	2.496.719
Egenkapital 31. december	500.000	8.750.448	1.000.000	10.250.448

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.915.004	2.101
Andre omkostninger til social sikring	39.829	54
Andre personaleomkostninger	40.237	44
	<u>1.995.070</u>	<u>2.199</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	106.488	35
Andre finansielle omkostninger	17.796	26
	<u>124.284</u>	<u>61</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	568.524	929
Årets udskudte skat	3.000	19
	<u>571.524</u>	<u>948</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar	2.500.000
Kostpris 31. december	2.500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.500.000
Af- og nedskrivninger 31. december	2.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	3.402.660	1.882.066
Tilgang i årets løb	0	431.657
Kostpris 31. december	3.402.660	2.313.723
Af- og nedskrivninger 1. januar	714.742	1.516.103
Årets afskrivninger	105.356	186.820
Af- og nedskrivninger 31. december	820.098	1.702.923
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.582.562	610.800

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.136.474	1.043.473	95.472	552.214
	1.136.474	1.043.473	95.472	552.214
			2017 kr.	2016 t.kr.

7 Leje og leasingforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing

Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	33.600	48
Mellem 1 og 5 år	44.800	60
	78.400	108

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LKJ Holding 2010 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 67.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst gældsbreve med restgæld t.kr. 1.043 i ejendom med borført værdi t.kr. 1.770.

Til sikkerhed for bankmellemværende med Sydbank A/S har selskabet givet virksomhedspant på t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, varelagre, goodwill og andre immaterielle anlægsaktiver samt tilgodehavender fra salg. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 31/12 2017 t.kr. 6.440.
